de realizarse el pago, el comprador autoriza expresamente a Maquinas y Soldaduras SA a
emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 11,655.93

IMPUESTOS Base Importe

IVA 21%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

11,655.93
11,655.93
11,655.93

2,447.75
116.56
582.80

TOTAL $ 14,803.04

Son: ARS Catorce mil ochocientos tres con cuatro centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 116.79 a un tipo de cambio consignado de 126.7500

CAE: 72235969573164
Fecha Vto. CAE: 20/06/2022